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Näyttelyluokat: 
Lauantai 

I        1-vuotiaat oriit ja ruunat 
II       2-vuotiaat oriit ja ruunat 
III      3-vuotiaat oriit ja ruunat 
IV      1-vuotiaat tammat 
V       2-vuotiaat tammat 
VI      3-vuotiaat tammat 
XIX    Ratsastusluokka taluttajan kanssa 
XX     Ratsastusluokka, pienet ponit (säkä alle 130cm) 
XXI    Ratsastusluokka, isot ponit (säkä yli 130cm) 
 
Sunnuntai 

VII     4-9 v. tammat ilman varsaa 
VIII   10-17 v. tammat ilman varsaa 
IX      4-9 v. tammat varsan kanssa 
X       10-17 v. tammat varsan kanssa 
XI      18 v. ja vanhemmat tammat varsan kanssa tai ilman 
XII     v. 2010 syntyneet orivarsat 
XIII    v. 2010 syntyneet tammavarsat 
XIV    4-17 v. jalostusoriit 
XV     18 v. ja vanhemmat jalostusoriit 
XVI    4 v. ja vanhemmat ruunat 
XVII   Oriiden jälkeläisryhmät (vähintään 5 jälkeläistä) 
XVIII  Tammojen jälkeläisryhmät (vähintään 3 jälkeläistä) 
 
Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muuttaa tai yhdistää luokkia tarvittaessa. Näyttely on avoin 

jalostusohjesäännön mukaan polveutuville rekisteröidyille poneille. Nuoria ja jalostukseen 

hyväksymättömiä oriita on mahdollista esittää ulkomaiselle tuomarille lauantaina näyttelyn ulkopuolella 
jalostusarviointia varten, tarkemmat tiedot omalta rotuyhdistykseltä. 
 
• shetland – Remond Molenkamp, Hollanti 
• russ – Helena Jansson, Ruotsi 
• welsh (Sec. A, B, C, D ja WPB) ja ratsuponit – Lisa Reed, GB 
• connemara ja new forest – Malcolm Fry, GB 
• suomenpienhevonen – Marianna Paavolainen 
• ratsastusluokat (isot ponit) – Johanna Vaurio-Teräväinen 
• ratsastusluokat (pienet ponit) – Johanna Vaurio-Teräväinen 

 
Huomio! 
• Kaikki suomenpienhevoset arvostellaan sunnuntaina (myös nuoret-luokat I-VI). 
• Minishetlanninponit arvostellaan omissa luokissaan. Muista merkitä ilmoittautumislomakkeeseen rodun 
kohdalle "minishettis". 
 
 



Ratsastusluokat arvostellaan englantilaisten periaatteiden mukaisesti. Luokka XIX on avoin alle 130 

cm poneille taluttajan kanssa. Luokka XX on perinteinen ratsastusluokka pienille poneilla ja XXI 
vastaavasti isoille poneille. Lähtömaksu ratsastusluokissa on 10 euroa, joka maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä PONY:n tilille. Maksua maksaessa on viestikentässä mainittava teksti 
”ratsastusluokkamaksu” ja luokan numero sekä osallistuvan ponin nimi.  
Vuonna 2010 ponit esitetään ainoastaan selästä käsin. 
 

Ulkomaisen tuomarin lisäksi ja omistajan niin halutessa Suomen Hippoksen lautakunta arvostelee 

nuoret ponit lauantaina (ei 3-vuotiaita oriita). Hippoksen kehät ovat tänä vuonna maksullisia. Maksu 

on 20€/poni. Viimeinen ilmoittautumispäivä Poninäyttelyn Hippoksen nuorten ponien kehään on 
20.6.2010. Hippoksen nettisivuilta löytyy ilmoittautumiseen erillinen lomake sekä tilinumero 
(www.hippos.fi Jalostus ja kasvatus/ Näyttelyt- ratsut ja ponit/Ilmoittautumislomake tamma- ja 
varsanäyttelyyn). Maksut on maksettava ilmoittautumisaikaan mennessä ja kuitti maksusta on otettava 
mukaan. Hippoksen kehään ovat oikeutettuja ainoastaan ponit, jotka ovat mukana näyttelyluokissa. 
 
Tänäkin vuonna järjestetään kilpailuluokat ohjasajossa, driving class-kisassa sekä poniagilityssä 

lauantaina (lähtömaksu jokaisessa luokassa 10 €) ja junior handler- sekä mini junior handler -kilpailu 
sunnuntaina (maksu 5 €). Kutsut luokkiin, säännöt ja ratapiirrokset sekä ilmoittautumislomake PONY:n 
kotisivuilla. Ilmoittautumisaika on sama kuin näyttelyssä. Lähtömaksu maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä Shetlanninponiyhdistyksen tilille: Aktia 405010-2137641.  
Lisätietoja Nina Malmberg, p. 040 732 2229. 
 

Ilmoittautumisaika on 15.5.–15.6.2010. Ilmoittautua voi PONY:n kotisivuilla olevalla sähköisellä 

lomakkeella (tai lähettämällä ilmoittautumislomake os. Hanna Koli, Lepistöntie 2332, 25360 Pertteli). 
Ilmoittautumisaika päättyy 15.6. kello 16 ja kirjeitse 15.6. leimattu kirje huomioidaan. 
Ilmoittautumismaksut tulee maksaa samaan aikaan ilmoittautumisten yhteydessä PONY:n tilille: Nordea 
116630-202434. Kirjoita viestikenttään jokaisen ponin rekisterinumero ja virallinen nimi. Jälki-
ilmoittautumisia ei huomioida. Jos ilmoittautumismaksua ei ole maksettu ilmoittautumisaikana, ponin 
ilmoittautumista näyttelyyn ei hyväksytä. 
HUOM! Suomalaisomistuksessa olevan ponin on oltava ilmoittautumishetkellä Suomen Hippos ry:n 

rekisterissä. Ulkomaisen ponin on oltava oman kotimaansa rekisterissä. 
 
NÄYTTELYMAKSUT: 

Ensimmäinen poni 30 €, toinen poni ja siitä seuraavat 25 € 
 
Seuraathan nettisivuja, sillä sinne päivitetään ponilistat, aikataulut, näyttelyohjeet ja muuta 
ajankohtaista tietoa. Ilmoittautuneille lähetetään näyttelykirje noin viikko ennen näyttelyä. Lisätietoja: 
http://www.poninayttely.com tai Janina Ahola: janina.ahola@poninayttely.com  
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